PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.10.2012 №  15р

р.п. Дедовичи

О проведении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
муниципального образования «Вязьевская волость»

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

1. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана муниципального образования «Вязьевская волость».

2. Обеспечение организации и проведения публичных слушаний возложить на отдел архитектуры и градостроительства Администрации района и отдел по вопросам местного самоуправления Администрации района.

3. Определить:

дату проведения публичных слушаний - 4 декабря 2012 года;

время проведения публичных слушаний - 17 часов 00 мин. по московскому времени;

место проведения публичных слушаний – пос. Дедовичи, пл. Советов д. 6, 2-й этаж (зал заседаний Администрации района);

срок проведения публичных слушаний – 04.11.2012 – 04.12.2012.

4. Участники публичных слушаний могут ознакомиться с проектом Генерального плана муниципального образования «Вязьевская волость» с  04.11.2012 по 04.12.2012 по рабочим дням с 14.00 ч. до 17.00 ч. в Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» (дер. Вязье, ул. Школьная, д. 7).

5. Установить срок для подачи предложений и замечаний, касающихся проекта Генерального плана муниципального образования «Вязьевская волость», в отдел архитектуры и градостроительства Администрации Дедовичского района по адресу: Псковская область, пос. Дедовичи, пл. Советов д. 6 (кабинет 17), до 02 декабря 2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Коммуна» и на сайте муниципального образования «Дедовичский район».
Глава Дедовичского района

                     И.И. Гуменюк